
【　会員特典について　】ゴールド会員

・　入会特典（表1～4）については、会員登録後11日後に発送いたします。

・　会員特典のサービス（表　6～9）については、会員登録完了後11日後からの提供になります。

・　講演会等の開催場所、日時、内容やその他会員特典の内容については、諸般の事情による変更をする場合があります。

　　最新の情報は当法人のHP（https://fusuikigaku.com）に掲載していますので、ご確認ください。

入会時 更新時

1 ○ ○

2

3

4

5

6
代表理事による個別相談鑑定

（人間関係・家族・仕事・恋愛 等）

各地域代理店が主催の風水勉強会後、10分間1案件1万円で個別鑑定を

受けられます。

事前に紹介者に相談の上、勉強会受付にて鑑定希望の旨お伝えください。

※代表理事の鑑定を受けるには、事前に鑑定士による鑑定を

受けることが条件です。

メンタル勉強会の受講 講師：芳賀代表

鑑定士認定講座の受講 講師：芳賀代表

各地域開催のゴールド会員限定特別講演会への参加 年3回（4月、8月、12月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

特　　　　　　　　典 詳　　　　　　　　　　　細

天月ノ水2ケース、天日ノ塩1袋 天月ノ水（2ℓ×6本入り）天日ノ塩（2kg）化殺もしくは飲食使用

会報誌の無料購読

年4回（3月・6月・9月・12月）発行、パワースポット巡り、コラムなどを掲

載

（約16ページ）



【　会員特典について　】プラチナ会員

・　入会特典（表1～4）については、会員登録後11日後に発送いたします。

・　会員特典のサービス（表　6～9）については、会員登録完了後11日後からの提供になります。

・　講演会等の開催場所、日時、内容やその他会員特典の内容については、諸般の事情による変更をする場合があります。

　　最新の情報は当法人のHP（https://fusuikigaku.com）に掲載していますので、ご確認ください。

【　会員特典の注意点　】

・会員特典を受ける上で、年会費の滞りがないようにお願いいたします。

・年会費の滞りがある状態での、講演会や勉強会に申込をされた際はお申込みを致しかねます。

入会時 更新時

1 ○ ○

2 ○ ー

3 ○ ○

4 ○ ○

5

6

7

8

9

10

11
代表理事による個別相談鑑定

（人間関係・家族・仕事・恋愛 等）

各地域代理店が主催の風水勉強会後、10分間1案件1万円で

個別鑑定を受けられます。

事前に紹介者に相談の上、勉強会受付にて鑑定希望の旨お伝えください。

※代表理事の鑑定を受けるには、事前に鑑定士による鑑定を受けることが条

件です。

プラチナ協会会員専用HPでの動画視聴 毎月25日頃～翌1日10時頃まで公開（約30分間）　講師：芳賀代表

プラチナ協会会員限定特別講演会へのご招待 年1回（9月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

各地域開催のゴールド会員限定特別講演会への参加 年3回（4月、8月、12月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

天日ノ塩ケース 桐製、八角形、サイズ6.2cm×6.2cm

天月ノ水2ケース、天日ノ塩1袋 天月ノ水（2ℓ×6本入り）天日ノ塩（2kg）化殺もしくは飲食使用

マントラCD 1枚（15分、芳賀代表収録）　マントラ：サンスクリット語の音楽

メンタル勉強会の受講 講師：芳賀代表

鑑定士認定講座の受講 講師：芳賀代表

会報誌の無料購読

年4回（3月・6月・9月・12月）発行、パワースポット巡り、コラムなどを掲

載

（約16ページ）

特　　　　　　　　典 詳　　　　　　　　　　　細

ゴールドカード サイズ4.5cm×7.5cm 1年に1回交換、御守用



【　会員特典について　】エグゼグティブ会員

・　入会特典（表1～4）については、会員登録後11日後に発送いたします。

・　会員特典のサービス（表　5～13）については、会員登録完了後11日後からの提供になります。

・　講演会等の開催場所、日時、内容やその他会員特典の内容については、諸般の事情による変更をする場合があります。

　　最新の情報は当法人のHP（https://fusuikigaku.com）に掲載していますので、ご確認ください。

入会時 更新時

1 ○ ○

2 ○ ー

3 ○ ○

4 ○ ○

5

6

7

8

9

10

11

12

13

素材：真鍮、人工鉱石エグゼクティブ会員限定ピンバッチ　※初入会時のみ

年4回（3月・6月・9月・12月）発行、パワースポット巡り、

コラムなどを掲載（約16ページ）
会報誌の無料購読

詳　　　　　　　　　　　細

天月ノ水2ケース、天日ノ塩1袋

桐製、八角形、サイズ6.2cm×6.2cm天日ノ塩ケース

特　　　　　　　　典

天月ノ水（2ℓ×6本入り）天日ノ塩（2kg）化殺もしくは飲食使用

サイズ4.5cm×7.5cm 1年に1回交換、御守用ゴールドカード

1枚（15分、芳賀代表収録）　マントラ：サンスクリット語の音楽マントラCD

各地域代理店が主催の風水勉強会後、10分間1案件1万円で個別鑑定を受けら

れます。

事前に紹介者に相談の上、勉強会受付にて鑑定希望の旨お伝えください。

※代表理事の鑑定を受けるには、事前に鑑定士による鑑定を受けることが条

件です。

代表理事による個別相談鑑定

（人間関係・家族・仕事・恋愛 等）

エグゼクティブ会員限定特別講演会＆食事会へのご招待

各地域開催のゴールド会員限定特別講演会への参加

プラチナ協会会員限定特別講演会へのご招待

講師：芳賀代表

プラチナ協会会員専用HPでの動画視聴

鑑定士認定講座の受講

年1回（7月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

年3回（4月、8月、12月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

年1回（9月頃）全国各地域にて開催、講演会：12時～16時頃

毎月25日頃～翌1日10時頃まで公開（約30分間）　講師：芳賀代表

講師：芳賀代表メンタル勉強会の受講


